檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南生活美學館　函

地址：台南市70062中西區中華西路二段34

號

聯絡人：杜麗文

電話：06-2984990 分機 6024

傳真：06-2984968

信箱：tlw@mail.tncsec.gov.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：南美推字第1073001090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(107D000877_107D2000501-01.pdf、107D000877_107D2000502-01.jpg)

主旨：本館於107年11月17日辦理藝起來美學－「野狼大鬧黑森

林」演出活動，敬請協助宣傳週知，至紉公誼，無任感荷

。

說明：

一、本活動係邀請「小茶壺兒童劇團」擔任演出，演出時間：

11月17日(週六)下午4時至5時，地點：本館戶外穿堂(自

由入座)。

二、「青蛙變變變」劇情描述巫婆要抓大野狼，公主卻在大野

狼的苦苦哀求下出手相救，大野狼獲救後竟然恩將仇報，

想吃了公主，公主該怎麼辦呢？邀請大小朋友一起來動動

腦筋、想想辦法。

三、活動新聞稿及海報圖檔詳如附件。

正本：臺南市各國民小學

副本：本館推廣輔導組 2018-11-08
17:25:32